上述資料由時富商品有限公司(「時富商品」)提供及分發。時富商品乃根據證券及期貨條例獲發牌進行第二類受規管活動之持牌法團。上述內容僅供參考。所有

投資均涉及風險，買賣期貨合約或期權的虧蝕風險可以極大，客戶所蒙受的虧蝕可能會超過最初存入的保證金數額。而此述之資料及意見（無論為明示或暗示）

均不應視作任何建議、邀約、邀請、宣傳、勸誘、推介或任何種類或形式之陳述。此述資料均來自時富商品或其聯屬公司(「時富」)認為可靠之來源，但不代表

其為準確或完整及應被依賴。時富對任何因信賴或參考有關內容所導致的直接或間接損失，概不負責。此述資料如有任何更改，恕不另行通知。

- 1 -

資料作參考用途，部分產品可透過本公司進行買賣

最后平倉日期 產品代號 產品名稱

28-06-2019 VHSM9  恒指波幅指數期貨 2019-06 (C)

28-06-2019 FEMM9  鐵礦石期貨 2019-06 (C)

28-06-2019 FEQM9  鐵礦石期貨 3M 2019-06 (C)

28-06-2019 FEFM9  (SGX)鐵礦石期貨 2019-06 (C)

28-06-2019 OFEFM9  (SGX)鐵礦石期權 2019-06 (C)

28-06-2019 SFEM9  (SGX)鐵礦石期貨 2019-06 (C)

28-06-2019 6LN9  巴西雷亞爾 2019-07 (C)

28-06-2019 BTCM9  CME 比特幣期貨 2019-06 (C)

28-06-2019 OEWM9  標準普爾 500EOM 期權 2019-06 (C)

28-06-2019 TIOM9  鐵礦石期貨 2019-06 (C)

28-06-2019 COILQ9  布倫特原油 2019-08 (C)

27-06-2019 CHHM9  中華交易服務中國 120 指數 2019-06 (C)

27-06-2019 SINM9  印度 50 指數 2019-06 (C)

27-06-2019 STWM9  MSCI 台灣指數 2019-06 (C)

27-06-2019 CNM9  新華富時中國 A50 指數期貨 2019-06 (C)

27-06-2019 SRUN9  SICOMRSS3 橡膠 2019-07 (P)

27-06-2019 STFN9  SICOM20 號標準膠 2019-07 (P)

27-06-2019 OQDQ9  阿曼原油 2019-08 (P)

27-06-2019 XCN9  迷你玉米 2019-07 (P)

27-06-2019 XKN9  迷你黃豆 2019-07 (P)

27-06-2019 ZWN9  小麥 2019-07 (P)

27-06-2019 ZSN9  黃豆 2019-07 (P)

27-06-2019 ZLN9  黃豆油 2019-07 (P)

2019 年 06 月

最後平倉日曆表

上述資料由時富商品有限公司(「時富商品」)提供及分發。時富商品乃根據證券及期貨條例獲發牌進行第二類受規管活動之持牌法團。上述內容僅供參考。所有

投資均涉及風險，買賣期貨合約或期權的虧蝕風險可以極大，客戶所蒙受的虧蝕可能會超過最初存入的保證金數額。而此述之資料及意見（無論為明示或暗示）

均不應視作任何建議、邀約、邀請、宣傳、勸誘、推介或任何種類或形式之陳述。此述資料均來自時富商品或其聯屬公司(「時富」)認為可靠之來源，但不代表

其為準確或完整及應被依賴。時富對任何因信賴或參考有關內容所導致的直接或間接損失，概不負責。此述資料如有任何更改，恕不另行通知。

- 2 -

27-06-2019 ZMN9  黃豆粉 2019-07 (P)

27-06-2019 ZRN9  粗米 2019-07 (P)

27-06-2019 ZON9  燕麥 2019-07 (P)

27-06-2019 KEN9  HRW 小麥 2019-07 (P)

27-06-2019 HGN9  銅 2019-07 (P)

27-06-2019 SIN9  5000 安士白銀 2019-07 (P)

27-06-2019 SILN9  1000 安士白銀 2019-07 (P)

27-06-2019 HON9  取暖油 2019-07 (P)

27-06-2019 PAN9  鈀金 2019-07 (P)

27-06-2019 PLN9  鉑金 2019-07 (P)

27-06-2019 RBN9  RBOB 汽油 2019-07 (P)

27-06-2019 SBN9  11 號糖 2019-07 (P)

27-06-2019 YGN9  32.15 盎司黃金 2019-07 (P)

26-06-2019 SIRM9  印度盧比 2019-06 (C)

26-06-2019 QIN9  紐約小白銀 2019-07 (C)

25-06-2019 OGCN9  100 安士黃金期權 2019-07 (C)

25-06-2019 OHGN9  銅期權 2019-07 (C)

25-06-2019 OSIN9  5000 安士白銀期權 2019-07 (C)

25-06-2019 ONGN9  天然氣期權(美國) 2019-07 (C)

25-06-2019 NGN9  天然氣 2019-07 (P)

21-06-2019 CTN9  棉花 2019-07 (P)

21-06-2019 MYMM9  微型道瓊斯工業平均指數 2019-06 (C)

21-06-2019 MESM9  微型標準普爾 500 指數 2019-06 (C)

21-06-2019 MNQM9  微型納斯達克指數 2019-06 (C)

21-06-2019 MXJM9  MSCI 亞洲除日本淨總回報指數期貨  2019-06 (C)

21-06-2019 FDAXM9  德國法蘭克福指數 2019-06 (C)

21-06-2019 FDXMM9  迷你德國 DAX 指數 2019-06 (C)

21-06-2019 FESXM9  道瓊歐盟 50 指數 2019-06 (C)

21-06-2019 YMM9  小型道瓊斯工業平均指數期貨 2019-06 (C)

21-06-2019 OYMM9  小型道瓊斯工業平均指數期權 2019-06 (C)

21-06-2019 OZWN9  小麥期權 2019-07 (C)

21-06-2019 OZNN9  10 年期美國國債期權 2019-07 (C)

上述資料由時富商品有限公司(「時富商品」)提供及分發。時富商品乃根據證券及期貨條例獲發牌進行第二類受規管活動之持牌法團。上述內容僅供參考。所有

投資均涉及風險，買賣期貨合約或期權的虧蝕風險可以極大，客戶所蒙受的虧蝕可能會超過最初存入的保證金數額。而此述之資料及意見（無論為明示或暗示）

均不應視作任何建議、邀約、邀請、宣傳、勸誘、推介或任何種類或形式之陳述。此述資料均來自時富商品或其聯屬公司(「時富」)認為可靠之來源，但不代表

其為準確或完整及應被依賴。時富對任何因信賴或參考有關內容所導致的直接或間接損失，概不負責。此述資料如有任何更改，恕不另行通知。

- 3 -

21-06-2019 OZSN9  黃豆期權 2019-07 (C)

21-06-2019 OZLN9  黃豆油期權 2019-07 (C)

21-06-2019 OZCN9  玉米期權 2019-07 (C)

21-06-2019 OZBN9  30 年期美國國債期權 2019-07 (C)

21-06-2019 OZMN9  黄豆粉期權 2019-07 (C)

21-06-2019 OZON9  燕麥期權 2019-07 (C)

21-06-2019 ESM9  小型標準普爾 500 指數期貨 2019-06 (C)

21-06-2019 NQM9  小型納斯達克指數期貨 2019-06 (C)

21-06-2019 OESM9  小型標準普爾 500 指數期權 2019-06 (C)

21-06-2019 ONQM9  小型納斯達克指數期貨期權 2019-06 (C)

21-06-2019 FFIM9  英國富時 100 指數 2019-06 (C)

20-06-2019 JRUM9  日本橡膠 2019-06 (P)

19-06-2019 CLN9  輕質低硫原油 2019-07 (P)

19-06-2019 KCN9  咖啡”C” 2019-07 (P)

19-06-2019 VIXM9  CBOE 波動指數期貨 2019-06 (C)

19-06-2019 QMN9  小型輕質低硫原油 2019-07 (C)

17-06-2019 CAUM9  澳元/人民幣 2019-06 (C)

17-06-2019 CEUM9  歐元/人民幣 2019-06 (C)

17-06-2019 CJPM9  日圓/人民幣 2019-06 (C)

17-06-2019 UCNM9  人民幣/美元 2019-06 (C)

17-06-2019 SCYM9  在岸人民幣期貨 2019-06 (C)

17-06-2019 SUCM9  離岸人民幣期貨 2019-06 (C)

17-06-2019 RMBM9  人民幣／美元 2019-06 (C)

17-06-2019 6RM9  俄羅斯盧布 2019-06 (C)

17-06-2019 OCLN9  輕質低硫原油期權 2019-07 (C)

17-06-2019 OSBN9  11 號糖期權 2019-07 (C)

17-06-2019 6CM9  加元 2019-06 (P)

14-06-2019 6AM9  澳元 2019-06 (P)

14-06-2019 6SM9  瑞士法郎 2019-06 (P)

14-06-2019 E7M9  迷你歐元 2019-06 (P)

14-06-2019 6EM9  歐元 2019-06 (P)

14-06-2019 M6EM9  微型歐元 2019-06 (P)

上述資料由時富商品有限公司(「時富商品」)提供及分發。時富商品乃根據證券及期貨條例獲發牌進行第二類受規管活動之持牌法團。上述內容僅供參考。所有

投資均涉及風險，買賣期貨合約或期權的虧蝕風險可以極大，客戶所蒙受的虧蝕可能會超過最初存入的保證金數額。而此述之資料及意見（無論為明示或暗示）

均不應視作任何建議、邀約、邀請、宣傳、勸誘、推介或任何種類或形式之陳述。此述資料均來自時富商品或其聯屬公司(「時富」)認為可靠之來源，但不代表

其為準確或完整及應被依賴。時富對任何因信賴或參考有關內容所導致的直接或間接損失，概不負責。此述資料如有任何更改，恕不另行通知。

- 4 -

14-06-2019 6BM9  英磅 2019-06 (P)

14-06-2019 J7M9  迷你日元 2019-06 (P)

14-06-2019 6JM9  日元 2019-06 (P)

14-06-2019 6NM9  新西蘭元 2019-06 (P)

14-06-2019 RYM9  歐元／日元 2019-06 (P)

14-06-2019 CCN9  可可豆 2019-07 (P)

14-06-2019 DXM9  美匯指數 2019-06 (P)

14-06-2019 HEM9  瘦肉豬 2019-06 (C)

14-06-2019 OCTN9  棉花期權 2019-07 (C)

13-06-2019 JNIM9  大阪日經指數期貨 2019-06 (C)

13-06-2019 OSGXNKM9  新交所日經指數期權 2019-06 (C)

13-06-2019 SSIM9  新交所日經指數 2019-06 (C)

13-06-2019 NIYM9  日經指數/日元 2019-06 (C)

13-06-2019 OKCN9  咖啡”C”期權 2019-07 (C)

13-06-2019 CUSM9  美元兌人民幣(香港)期貨 2019-06 (P)

13-06-2019 OCUSM9  美元兌人民幣(香港)期權 2019-06 (P)

13-06-2019 GDUM9  美國金期貨 2019-06 (P)

13-06-2019 GDRM9  中國金期貨 2019-06 (P)

13-06-2019 KPOM9  棕櫚油 2019-06 (P)

12-06-2019 XBTM9  CBOE 比特幣期貨 2019-06 (C)

12-06-2019 JGBM9  日本十年政府債券 2019-06 (P)

11-06-2019 GOILM9  柴油 2019-06 (P)

07-06-2019 JNMM9  小型大阪日經指數期貨 2019-06 (C)

07-06-2019 ON225M9  大阪日經指數期貨期權 2019-06 (C)

07-06-2019 OEUUM9  歐元外匯期權（歐洲） 2019-06 (C)

07-06-2019 OGBUM9  英鎊期權（歐洲） 2019-06 (C)

07-06-2019 OJPUM9  日元期權（歐洲） 2019-06 (C)

07-06-2019 OADUM9  澳元期權（歐洲） 2019-06 (C)

07-06-2019 OCHUM9  瑞士法郎期權（歐洲） 2019-06 (C)

07-06-2019 OCAUM9  加元期權（歐洲） 2019-06 (C)

07-06-2019 OCCN9  可可豆期權 2019-07 (C)

05-06-2019 FGBLM9 歐元德國 10 年國債 2019-06 (P)

上述資料由時富商品有限公司(「時富商品」)提供及分發。時富商品乃根據證券及期貨條例獲發牌進行第二類受規管活動之持牌法團。上述內容僅供參考。所有

投資均涉及風險，買賣期貨合約或期權的虧蝕風險可以極大，客戶所蒙受的虧蝕可能會超過最初存入的保證金數額。而此述之資料及意見（無論為明示或暗示）

均不應視作任何建議、邀約、邀請、宣傳、勸誘、推介或任何種類或形式之陳述。此述資料均來自時富商品或其聯屬公司(「時富」)認為可靠之來源，但不代表

其為準確或完整及應被依賴。時富對任何因信賴或參考有關內容所導致的直接或間接損失，概不負責。此述資料如有任何更改，恕不另行通知。

- 5 -

(P) 結算方式為現貨交收，(C) 結算方式為現金交收